

Lie ApS

Strandlodsvej 42A, st., 2300 København S

CVR-nr. 36 99 68 62

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2018.

Anne Marie Lie Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lie ApS Strandlodsvej 42A, st. 2300 København S
	CVR-nr.: 36 99 68 62
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anne Marie Lie Nielsen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomhed	Lie Design ApS, København
Associeret virksomhed	Liewood ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve holdingvirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.688 kr. mod -5.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 201.535 kr. mod 685.255 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-8.688	-5.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-61.506	408.959
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	272.293	281.681
Andre finansielle indtægter	4.177	0
Øvrige finansielle omkostninger	-4.541	-385
Resultat før skat	201.735	685.255
Skat af årets resultat	-200	0
Årets resultat	201.535	685.255
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	210.787	365.640
Udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
Overføres til overført resultat	0	267.915
Disponeret fra overført resultat	-62.152	0
Disponeret i alt	201.535	685.255

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2017	2016
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	572.704	634.210
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	578.974	306.681
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.151.678</u>	<u>940.891</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.151.678</u>	<u>940.891</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	261.251	300.000
Udskudte skatteaktiver	992	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	805
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	26.692
Tilgodehavender i alt	<u>262.243</u>	<u>327.497</u>
Likvide beholdninger	<u>86.441</u>	<u>177.551</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>348.684</u>	<u>505.048</u>
Aktiver i alt	<u>1.500.362</u>	<u>1.445.939</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	643.574	432.787
5 Overført resultat	711.247	773.399
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
Egenkapital i alt	<u>1.457.721</u>	<u>1.307.886</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.125	3.125
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	79.686
Anden gæld	39.516	55.242
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>42.641</u>	<u>138.053</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>42.641</u>	<u>138.053</u>
Passiver i alt	<u>1.500.362</u>	<u>1.445.939</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Tilknyttede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
Lie Design ApS	København	100 %

2. Kapitalandele i associerede virksomheder

Associerede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
Liewood ApS	København	50 %

	31/12 2017	31/12 2016
--	------------	------------

3. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2017

	50.000	50.000
	50.000	50.000

4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for opskrivninger 1. januar 2017

432.787 67.147

Resultatandel

210.787 365.640

	643.574	432.787
--	----------------	----------------

5. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2017

773.399 505.484

Årets overførte overskud eller underskud

-62.152 267.915

	711.247	773.399
--	----------------	----------------

6. Foreslået udbytte for regnskabsåret

Udbytte 1. januar 2017

51.700 200.000

Udloddet udbytte

-51.700 -200.000

Udbytte for regnskabsåret

52.900 51.700

	52.900	51.700
--	---------------	---------------

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.